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Osana kasvatuksen ja opetuksen palvelualueen sisäistä valvontaa, 
riskienhallintaa ja vakanssirekisterin ajantasaisuuden tarkastamista on 
koulujen vakanssitarkastusten yhteydessä todettu, että erityisesti 
yläkouluissa aineenopettajia on sijoitettu saman numeroisille vakansseille 
kuin naapurikoulussa. Tilanne liittyy pääosin Kanavan koulun perustamisen 
yhteydessä toteutettuihin opettajavirkojen keskinäisiin siirtoihin, joiden 
jälkeen kaikkia vakanssimuutoksia ei ole päivitetty vakanssirekisteriin 
rakenteellisesti ja yksiselitteisesti. Lisäksi osana sopeutustoimia vuonna 
2024 lakkautettiin 52 toimea tai virkaa kasvatuksen ja opetuksen 
palvelualueella. Tämän myötä uudet virat tulee aina erikseen perustaa sen 
sijaan, että voitaisiin hyödyntää olemassa olevia opettajavirkoja sekä 
niiden virkanimikemuutoksia. 
 
Nykyinen tilanne vaikeuttaa henkilöstö- ja taloushallintoa sekä virkojen 
kohdentamisen, täyttölupamenettelyn ja henkilöstökustannusten seurantaa 
ja budjetointia. Päällekkäiset vakanssinumerot aiheuttavat lisäksi sisäisen 
valvonnan näkökulmasta riskin siitä, että viran sijoittuminen ja siihen 
liittyvät tiedot eivät vastaa tosiasiallista toimintaa. 
 
Vakanssirekisterin hallinnan, sisäisen valvonnan sekä rekisterin 
ajantasaisuuden varmistamiseksi esitetään perustettavaksi seuraavat virat: 
 
Virka Sijoituspaikka 
 
Erityisluokanopettaja 

 
Sääksjärven yläkoulu 

 
Tuntiopettaja, päätoiminen 
 

Sääksjärven yläkoulu 

Tuntiopettaja, päätoiminen Kanavan koulu 
 

Tuntiopettaja, päätoiminen Kanavan koulu 
 

Tuntiopettaja, päätoiminen Kanavan koulu 
  

 
Samalla nykyiset päällekkäiset vakanssinumerot poistetaan käytöstä tai 
muutetaan siten, että jokaisella viralla on yksiselitteinen ja  koulukohtainen 
vakanssinumero. 
 
Hallintosäännön mukaan sivistysjohtajalla on toimivalta määrätä virkojen 
sijoituspaikka rehtoreiden esityksestä. Virkojen sijoituspaikat tarkennetaan 
tämän toimivallan mukaisesti sen jälkeen, kun virat on perustettu ja 
vakanssirekisteri päivitetty. Virkojen määrä ja sijoituspaikkojen oikeellisuus 
on sisäisen valvonnan kohde opetuspalveluiden tehtäväalueella. 
 
Edellä mainituista syistä esitetään perustettavaksi oheiset virat. 
Päätöksellä ei ole määrärahavaikutuksia, koska kyse on olemassa olevien 
virkojen rekisteriteknisestä ja hallinnollisesta selkeyttämisestä eikä 
henkilöstömäärä tai virkojen kokonaismäärä muutu. 

 



Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 7 luvun 2 §:n mukaan 
toimielin on toimivaltainen päättämään asiasta. 

 
Lisätietoja:  
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää perustaa opettajavirat opetuspalveluiden 
tehtäväalueelle edellä selostetun mukaisesti. 

 
 
Päätös  

  
  
 
Tiedoksi 

sivistysjohtaja, hallinnon suunnittelija, henkilöstöpalvelut, ao. koulujen 
rehtorit 


